atlantic

POMPES A CHALEUR ET CHAUDIERES

PANAMA ACCESS - TexVvIKa XOpaKTNPIOTIKA

TAXYTHTA ANEMIZTHPA

Panama Access 500

Panama Access 1000

AT1r0d166EVN 10XU W 430 680 1070 565 1360 2210
Mapoxn vepou I/h 38 83 136 58 122 264
Mrwon Trieong kPa 1.9 2.6 5.0 2.2 4.8 13.3

45°C / 40°C

AT1Tod106EVN 10XV W 384 607 954 487 1172 1905
Mapoxn vepou I/h 67 105 166 85 204 331
Mrwon Tieong kPa 31 4.8 7.4 3.7 125 24.4

35°C / 30°C

ATT08186EVN 10XV w 204 322 507 262 631 1025
Mapoxn vepou I/h 35 56 88 46 110 178
Mrwon Trieong kPa 1.8 2.7 4.1 1.4 5.4 10.4

ZUVOAIKN] atTodIBONEVN WUKTIKA 10XU W 220 480 780 335 703 1520
AioONnNTA a1T0dId6UEVN WUKTIKH 1I0XU W 200 400 640 271 550 1220
Mapoxn vepou I/h 38 83 136 58 122 264
Mrwon Tieong kPa 2.0 3.3 6.0 2.1 5.6 11.6

HAekTpOAOYIKEG GUVOEDEIG

Atroppo@oupevn 1IoxU avegioThpa *

3,2

54

10,2

4,2

9,0

17,2

HAeKTPIKA avTioTaon TTaveA **

290

>1606un BopuRou

AkKouoTIKr 100G

36

43

*kk

AKOUQOTIKN TTiEON

18

21

29

18.5

21

31

AvepiotApag

Mapoxn aépa m3/h 55 90 150 85 175 290

MeTtproeig moTomoinuéveg Bdon EUROVENT
*  Amoppdpnon 10xU0G aveuioTApa og Bépuavon

** ATToppoenon 10K00G TNG avTioTaong Tou euTTpog panel

**x - AKOUOTIKA TTiean geTpnuévn o1o 1,5m amd 1o Tpoidv
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